

Årsredovisning för
Valveman AB
559019-0772

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valveman AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna 2024-02-29


Lars Johansson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Valveman AB
559019-0772

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Valveman AB, 559019-0772, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess försäljning av medicinteknisk apparatur samt konsultverksamhet inom samma nämnda område.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Valveman AB inledningsvis förvärvat ytterligare andelar i intressebolaget JoinTech Medical AB, till totalt 50 % ägande. Efter det har bolaget sedan sålt av hela sitt innehav av aktierna i intressebolaget och har inte längre någon koppling till JoinTech Medical AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	0	1 582 388	4 469 280	4 779 485
Resultat efter finansiella poster	-1 026 615	606 851	3 387 902	3 305 384
Soliditet, %	94	92	91	79

Förändrad omsättning beror på minskade konsultintäkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	6 593 238	640 691
Utdelning		-536 000	
Omföring av föreg års vinst		640 692	-640 691
Årets resultat			-117 455
Vid årets slut	50 000	6 697 930	-117 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 580 475, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 697 930
årets resultat	-117 455
Totalt	6 580 475
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 420 kr per aktie]	210 000
balanseras i ny räkning	6 370 475
Summa	6 580 475

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	1 582 388
Summa rörelseintäkter		0	1 582 388
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-264 600	-204 904
Personalkostnader	2	-770 022	-1 413 772
Summa rörelsekostnader		-1 034 622	-1 618 676
Rörelseresultat		-1 034 622	-36 288
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	3	0	643 125
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 082	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	14
Summa finansiella poster		8 007	643 139
Resultat efter finansiella poster		-1 026 615	606 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		910 000	39 000
Summa bokslutsdispositioner		910 000	39 000
Resultat före skatt		-116 615	645 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-840	-5 160
Årets resultat		-117 455	640 691

2024031406506

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	0	4 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 800 000	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	5 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 800 000	6 000 000
Summa anläggningstillgångar		7 800 000	6 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag		0	1 312 500
Övriga fordringar		23 781	543 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	49 649
Summa kortfristiga fordringar		29 781	1 905 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 293 903	2 914 886
Summa kassa och bank		1 293 903	2 914 886
Summa omsättningstillgångar		1 323 684	4 820 148
SUMMA TILLGÅNGAR		9 123 684	10 820 148

2024031406507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 697 930	6 593 238
Årets resultat		-117 455	640 691
Summa fritt eget kapital		6 580 475	7 233 929
Summa eget kapital		6 630 475	7 283 929
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 437 000	3 347 000
Summa obeskattade reserver		2 437 000	3 347 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		560	145
Övriga skulder		35 649	169 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		56 209	189 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 123 684	10 820 148

2024031406508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Utdelning	0	3 657 500
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-3 000 000	-14 375
Nedskrivningar	0	-3 000 000
Återförda nedskrivningar	3 000 000	0
Summa	0	643 125

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 000 000	7 010 000
-Förvärv	1 000 000	0
-Avyttring	-5 000 000	-10 000
-Nedskrivningar	0	-3 000 000
Vid årets slut	0	4 000 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 000 000	0
-Tillkommande tillgångar	800 000	2 000 000
Redovisat värde vid årets slut	2 800 000	2 000 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	5 000 000	0
Redovisat värde vid årets slut	5 000 000	0

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Borgensåtagande för JoinTech Medical AB	0	600 000
Summa eventalförpliktelser	0	600 000

Underskrifter

Vallentuna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Deloitte AB

Fanny Rosén
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Lars Johansson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-29 20:02:30 GMT+01:00
Transaktions-ID: b890c0801d7f461e8d049c187b95e185

Underskrift 2

Namn: Fanny Rosén
Företag: Deloitte AB
Befattning: Auktoriserad revisor
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-02-29 20:04:00 GMT+01:00
Transaktions-ID: 8286d75a59d3464f8549e3a71934561a
